
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ic /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Ofício FIL n. 4, de 28/6/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Rodrigo de Souza Dantas Mendonça Pinto, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe do 
Departamento de Filosofia (FG-1). 

• 	 Brasília, 	de agosto de 2007. 

Tímothy  
Reitor 

A partir de 28/6/2007. 


